ГЛАВА
Алешкин-Саплыкского
сельского поселения
Дрожжановского  муниципального
района Республики Татарстан

	Татарстан Республикасы
Чүпрәле муниципаль районы
Алешкин-Саплык
авыл җирлеге
БАШЛЫГЫ

422478,  Россия, Республика Татарстан, Дрожжановский район, с. Алешкин-Саплык, ул. Школьная, д.3а
тел. (84375) 37-5-35, 37-5-49, факс. 37-5-36
E-Mail: AlSap.Drz@tatar.ru

27 марта 2015 года                                                                                    №4

Постановление

Об отмене постановления Главы Алешкин-Саплыкского сельского поселения от 29.03.2011 №3 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими и соблюдений муниципальными служащими Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района требований к служебному поведению»

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 18 Кодекса Республики Татарстан о муниципальной службе, с учетом Указа Президента Российской Федерации от 21 сентября 2009 года № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Главы Алешкин-Саплыкского сельского поселения от 29.03.2011 №3 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими и соблюдений муниципальными служащими Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района требований к служебному поведению» признать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах сельского поселения и разместить на официальном сайте Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Портала муниципальных образований Республики Татарстан.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Алешкин-Саплыкского
[bookmark: _GoBack]Сельского поселения:                                                 П.Н.Артемьев